Постановление администрации города Бердска от 28.10.2021 № 3347 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», проекту решения Совета депутатов города Бердска «О бюджете города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», опубликованное в газете «Бердские новости» №45 от 10.11.2021, размещено здесь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021                                                                  №  3347
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», проекту решения Совета депутатов города Бердска «О бюджете города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 20.09.2018 № 198, Положением о бюджетном процессе в городе Бердске, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 25.02.2014 № 442,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов города Бердска «Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», проекту решения Совета депутатов города Бердска «О бюджете города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Провести публичные слушания 18.11.2021 в 16-00 часов в конференц-зале администрации города Бердска по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, г. Бердск, ул. М.Горького, 9, с обязательным соблюдением санитарно-эпидемиологических требований управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новосибирской области (обеспечение безопасного расстояния в 1,5 м друг от друга, соблюдение масочного режима и обработки места проведения собрания участников публичных слушаний дезинфицирующими средствами).
3. Возложить ответственность за организацию и проведение публичных слушаний на начальника управления экономического развития администрации города Бердска Бадрину Ю.О., начальника управления финансов и налоговой политики администрации города Бердска Малышеву Е.В.

4. Предложить жителям города Бердска в течение 7 дней со дня обнародования настоящего постановления направить свои предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов города Бердска «Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в управление экономического развития администрации города Бердска по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, г. Бердск, ул. М.Горького, 9, кабинет 23; по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О бюджете города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в управление финансов и налоговой политики администрации города Бердска по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, г. Бердск, ул. Ленина, 45, кабинет 1.

5. Начальнику отдела документационного обеспечения и контроля Даниловой Е.Л. обеспечить 10.11.2021 опубликование настоящего постановления в газете «Бердские новости» и обнародование проекта решения Совета депутатов города Бердска «Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и проекта решения Совета депутатов города Бердска «О бюджете города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» путем размещения в общедоступных местах, определенных статьей 25.1 Устава города Бердска, и на официальном сайте администрации города Бердска (www.berdsk.nso.ru).

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска

             Е.А.Шестернин